

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการ ศูนย์จำหน่ายผลิตภัณฑ์นักศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย แบบเลขที่ รายการเลขที่

ฝ่าย/งาน กลุ่มงานออกแบบ เขียนแบบและประมาณการ กองออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่ กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

ประมาณการโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
1.1	รื้อเหล็กค้ำ (รื้อขนไป)	19.00	ชุด	-	-	50.00	950.00	950.00	
1.2	ขนย้ายไม้ใหญ่ (รื้อขนไป)	3.00	ตัน	-	-	700.00	2,100.00	2,100.00	
1.3	ขนย้ายไม้พุ่ม (รื้อขนไป)	7.00	ตัน	-	-	20.00	140.00	140.00	
1.4	ขุดดินสวนหย่อม (รื้อขนไป)	11.00	ลบ.ม.	-	-	39.00	429.00	429.00	
1.5	รื้อแนวคั่นกันดินคอนกรีต (รื้อขนไป)	4.00	ตร.ม.	-	-	50.00	200.00	200.00	
1.6	รื้อถอนเสากำแพง (รื้อขนไป)	16.00	ตัน	-	-	240.00	3,840.00	3,840.00	
1.7	รื้อถอนกำแพง (รื้อขนไป)	30.00	ตร.ม.	-	-	50.00	1,500.00	1,500.00	
1.8	รื้อถอนเสาลำโพง (รื้อขนไป)	1.00	ตัน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
1.9	รื้อถอนพื้นคอนกรีต (รื้อขนไป)	42.00	ตร.ม.	-	-	35.00	1,470.00	1,470.00	
	รวมเงินงานรื้อถอน				-		11,629.00	11,629.00	
2	งานบริเวณ								
2.1	ดินถมรองพื้นอาคาร	220.00	ลบ.ม.	150.00	33,000.00	99.00	21,780.00	54,780.00	
2.2	ทรายถม	20.00	ลบ.ม.	200.00	4,000.00	99.00	1,980.00	5,980.00	
2.3	วางผัง	140.00	ม.	-	-	25.00	3,500.00	3,500.00	
	รวมเงินงานบริเวณ				37,000.00		27,260.00	64,260.00	
3	งานวิศวกรรมโครงสร้าง								
3.1	ขุดดิน	65.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	8,125.00	8,125.00	

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย									
แบบเลขที่					รายการเลขที่				
ฝ่าย/งาน กลุ่มงานออกแบบ เขียนแบบและประมาณการ					กองออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่ กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง					เมื่อวันที่				
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.2	ทรายราดน้ำอัดแน่น	3.50	ลบ.ม.	486.00	1,701.00	99.00	346.50	2,047.50	
3.3	คอนกรีตหยาบ	3.50	ลบ.ม.	1,951.00	6,828.50	398.00	1,393.00	8,221.50	
3.4	คอนกรีตโครงสร้าง	102.00	ลบ.ม.	2,103.00	214,506.00	391.00	39,882.00	254,388.00	
3.5	ไม้แบบ	470.00	ตร.ม.	400.00	188,000.00	133.00	62,510.00	250,510.00	
3.6	เหล็กเสริมคอนกรีต								
3.7	เหล็ก RB Dia 6 มม	1,790.00	กก.	24.69	44,195.10	3.40	6,086.00	50,281.10	
3.8	เหล็ก RB Dia 9 มม	1,015.00	กก.	24.51	24,877.65	3.40	3,451.00	28,328.65	
3.9	เหล็ก DB Dia 12 มม	395.00	กก.	23.05	9,104.75	3.40	1,343.00	10,447.75	
3.10	เหล็ก DB Dia 16 มม	3,125.00	กก.	22.92	71,625.00	3.40	10,625.00	82,250.00	
3.11	ลวดผูกเหล็ก	190.00	กก.	37.38	7,102.20	-	-	7,102.20	
3.12	งานเหล็กรูปพรรณ								
3.13	เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า 2" x 4" หนา 3.2 มม.	270.00	ม.	381.00	102,870.00	123.00	33,210.00	136,080.00	
3.14	เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า 4" x 6" หนา 4.5 มม.	78.00	ม.	533.00	41,574.00	172.00	13,416.00	54,990.00	
3.15	ทาสีกันสนิม	120.00	ตร.ม.	30.00	3,600.00	35.00	4,200.00	7,800.00	
	รวมเงินงานวิศวกรรมโครงสร้าง				715,984.20		184,587.50	900,571.70	
4	งานสถาปัตยกรรม								
4.1	งานหลังคา								
4.1.1	หลังคาแผ่นโพลีคาร์บอเนต สี Cool Broze	176.00	ตร.ม.	600.00	105,600.00	70.00	12,320.00	117,920.00	
4.1.2	บังตาไม้จริงขนาด 1"x2"	49.00	ตร.ม.	2,100.00	102,900.00	-	-	102,900.00	รวมค่าติดตั้ง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการ ศูนย์จำหน่ายผลิตภัณฑ์นักศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย		แบบเลขที่		รายการเลขที่					
ฝ่าย/งาน กลุ่มงานออกแบบ เขียนแบบและประมาณการ		กองออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่ กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย							
ประมาณการโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่							
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมเงินงานหลังคา				208,500.00		12,320.00	220,820.00	
4.2	งานฝ้าเพดาน								
4.2.1	ฝ้ายิปซัมบอร์ด 9 มม. มีพอยต์ คร่าวเหล็กชุบสังกะสี	151.00	ตร.ม.	285.00	43,035.00	75.00	11,325.00	54,360.00	
4.2.2	ฝ้ายิปซัมบอร์ดทนความชื้น 9 มม. มีพอยต์ คร่าวเหล็กชุบสังกะสี	214.00	ตร.ม.	335.00	71,690.00	75.00	16,050.00	87,740.00	
	รวมเงินงานฝ้าเพดาน				114,725.00		27,375.00	142,100.00	
4.3	งานผนังและตกแต่ง								
4.3.1	ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	414.00	ตร.ม.	185.00	76,590.00	89.00	36,846.00	113,436.00	
4.3.2	ผนังฉาบปูนเรียบ	285.00	ตร.ม.	58.00	16,530.00	82.00	23,370.00	39,900.00	
4.3.3	ผนังบล็อกแก้ว	7.00	ตร.ม.	1,462.00	10,234.00	130.00	910.00	11,144.00	
4.3.4	ผนังกรุหินทรายสีน้ำตาลเข้ม	154.00	ตร.ม.	550.00	84,700.00	120.00	18,480.00	103,180.00	
4.3.5	ผนังกรุไม้ซีเมนต์สำเร็จรูป กว้าง 20 ซม.	138.00	ตร.ม.	150.00	20,700.00	80.00	11,040.00	31,740.00	
4.3.6	ผนังฉิวทรายล้าง	17.00	ตร.ม.	205.00	3,485.00	121.00	2,057.00	5,542.00	
4.3.7	ผนังกรุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8" x 8"	6.00	ตร.ม.	258.00	1,548.00	138.00	828.00	2,376.00	
4.3.8	ผนังกรุกระเบื้องเคลือบ 1" x 1" สีเลือดหมู	3.00	ตร.ม.	365.00	1,095.00	170.00	510.00	1,605.00	
	รวมเงินงานผนัง				214,882.00		94,041.00	308,923.00	
4.4	งานพื้นและตกแต่ง								
4.4.1	พื้นผิวปูกระเบื้องเคลือบ 8" x 8" สีน้ำตาลอ่อน	180.00	ตร.ม.	270.00	48,600.00	125.00	22,500.00	71,100.00	
4.4.2	พื้นผิวปูกระเบื้องเคลือบชนิดกันลื่น 8" x 8" สีน้ำตาลเข้ม	19.00	ตร.ม.	270.00	5,130.00	125.00	2,375.00	7,505.00	
4.4.3	พื้นผิวขัดมันผสมสีฝุ่น สีน้ำตาลเข้ม เซาะร่องสีเหลี่ยมขนมเปียกปูน	165.00	ตร.ม.	115.00	18,975.00	82.00	13,530.00	32,505.00	
4.4.4	พื้นผิวขัดหยาบ	270.00	ตร.ม.	76.00	20,520.00	61.00	16,470.00	36,990.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการ ศูนย์จำหน่ายผลิตภัณฑ์นักศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่าย/งาน กลุ่มงานออกแบบ เขียนแบบและประมาณการ

กองออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่ กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

ประมาณการโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมเงินงานพื้น				93,225.00		54,875.00	148,100.00	
4.5	งานประตู-หน้าต่าง								
4.5.1	ป1	6.00	ชุด	22,000.00	132,000.00	-	-	132,000.00	รวมค่าติดตั้ง
4.5.2	ป2	6.00	ชุด	15,500.00	93,000.00	-	-	93,000.00	รวมค่าติดตั้ง
4.5.3	ป3	6.00	ชุด	6,000.00	36,000.00	-	-	36,000.00	รวมค่าติดตั้ง
4.5.4	ป4	6.00	ชุด	4,100.00	24,600.00	-	-	24,600.00	รวมค่าติดตั้ง
4.5.5	ป5	3.00	ชุด	8,400.00	25,200.00	-	-	25,200.00	รวมค่าติดตั้ง
4.5.6	ป6+ป7+ป7'	3.00	ชุด	89,000.00	267,000.00	-	-	267,000.00	รวมค่าติดตั้ง
4.5.7	น1	6.00	ชุด	5,850.00	35,100.00	-	-	35,100.00	รวมค่าติดตั้ง
4.5.8	น2	12.00	ชุด	1,800.00	21,600.00	-	-	21,600.00	รวมค่าติดตั้ง
	รวมเงินงานประตูและหน้าต่าง				634,500.00		-	634,500.00	
4.6	งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์								
4.6.1	โถส้วมนั่งราบแบบมีหม้อน้ำ	6.00	ชุด	3,500.00	21,000.00	298.00	1,788.00	22,788.00	
4.6.2	สายอ่อนชำระ	6.00	ชุด	300.00	1,800.00	70.00	420.00	2,220.00	
4.6.3	โถปัสสาวะชาย	6.00	ชุด	2,100.00	12,600.00	298.00	1,788.00	14,388.00	
4.6.4	อ่างล้างหน้าแบบฝิ่ง ครึ่งเคาน์เตอร์	6.00	ชุด	3,500.00	21,000.00	298.00	1,788.00	22,788.00	
4.6.5	กระจกเงาขนาดสูง 1.10 ม.เจียปรี 1" โดยรอบ	235.00	ตร.ฟ.	85.00	19,975.00	10.00	2,350.00	22,325.00	
4.6.6	ที่ใส่กระดาษชำระ	6.00	ชุด	350.00	2,100.00	103.00	618.00	2,718.00	
4.6.7	ถ้วยตะแกรงกรองผงชนิดดักกลิ่น	6.00	ชุด	250.00	1,500.00	70.00	420.00	1,920.00	
	รวมเงินงานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์				79,975.00		9,172.00	89,147.00	

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย	แบบเลขที่	รายการเลขที่
ฝ่าย/งาน กลุ่มงานออกแบบ เขียนแบบและประมาณการ	กองออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่ กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย	
ประมาณการโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.7	งานทาสี								
4.7.1	สีพลาสติกทาภายใน	285.00	ตร.ม.	35.00	9,975.00	30.00	8,550.00	18,525.00	
4.7.2	สีพลาสติกทาภายนอก	180.00	ตร.ม.	43.00	7,740.00	30.00	5,400.00	13,140.00	
4.7.3	สีน้ำมัน	120.00	ตร.ม.	45.00	5,400.00	35.00	4,200.00	9,600.00	
	รวมเงินงานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์				23,115.00		18,150.00	41,265.00	
4.8	งานเบ็ดเตล็ด								
4.8.1	เคาน์เตอร์ห้องน้ำ	3.00	ม.	1,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
4.8.2	เคาน์เตอร์ร้านค้ากาแฟ	5.00	ม.	2,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
4.8.3	บัวคอนกรีตสำเร็จรูป ขนาด 6" ทาสีขาว	115.00	ม.	400.00	46,000.00	-	-	46,000.00	
4.8.4	สัญลักษณ์ห้องน้ำ	6.00	แผ่น	200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	รวมเงินงานเบ็ดเตล็ด				61,700.00		-	61,700.00	
	รวมเงินงานสถาปัตยกรรม							1,646,555.00	
5	งานระบบสุขาภิบาล								
5.1	ท่อน้ำดี PVC Dia.1/2"	8.00	ม.	12.00	96.00	20.00	160.00	256.00	
5.2	ท่อน้ำดี PVC Dia.1"	64.00	ม.	24.00	1,536.00	20.00	1,280.00	2,816.00	
5.3	ท่อน้ำทิ้ง PVC Dia.3"	28.00	ม.	146.00	4,088.00	45.00	1,260.00	5,348.00	
5.4	ท่อ โสโครก PVC Dia.4"	20.00	ม.	233.00	4,660.00	48.00	960.00	5,620.00	
5.5	ช่องทำความสะอาดท่อฝังพื้น FCO Dia. 3"	3.00	ชุด	250.00	750.00	180.00	540.00	1,290.00	
5.6	ท่อซีเมนต์ไยหิน	6.00	ท่อน	200.00	1,200.00	50.00	300.00	1,500.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการ ศูนย์จำหน่ายผลิตภัณฑ์นักศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย แบบเลขที่ รายการเลขที่

ฝ่าย/งาน กลุ่มงานออกแบบ เขียนแบบและประมาณการ กองออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่ กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

ประมาณการโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6.2.1	ตู้ MLC 6 วงจร เมน 63 AT / 63 AF 10 kA , BRANCH CB (63 AF 10 kA 1P) x 2 , BRANCH CB (32 AF 6 kA 1P) x 1	3.00	ชุด	3,300.00	9,900.00	500.00	1,500.00	11,400.00	
6.2.2	ตู้ LC 6 วงจร เมน 40 AT / 63 AF 10 kA , BRANCH CB (32 AF 6 kA 1P) x 4	6.00	ชุด	2,800.00	16,800.00	500.00	3,000.00	19,800.00	
6.2.3	ระบบกราวด์ตู้ MLC	3.00	ชุด	1,000.00	3,000.00	500.00	1,500.00	4,500.00	
6.2.4	กิโลวัตต์ฮาร์มิเตอร์ 1 เฟส 15(45) A	6.00	ชุด	1,200.00	7,200.00	200.00	1,200.00	8,400.00	
6.2.5	โคมกล่องเหล็ก F1 x 18 W	6.00	ชุด	400.00	2,400.00	100.00	600.00	3,000.00	
6.2.6	โคมไฟควาน้ำไลท์ ขนาด Ø145 มม. PL-C 2 x 18 W	66.00	ชุด	1,050.00	69,300.00	100.00	6,600.00	75,900.00	
6.2.7	โคมระย้า	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	200.00	200.00	15,200.00	
6.2.8	โคมไฟซ่อน	18.00	ชุด	1,000.00	18,000.00	150.00	2,700.00	20,700.00	
6.2.9	สวิทซ์ทางเดียว 3 ตัว / ชุด	7.00	ชุด	170.00	1,190.00	90.00	630.00	1,820.00	
6.2.10	สวิทซ์ทางเดียว 2 ตัว / ชุด	8.00	ชุด	130.00	1,040.00	80.00	640.00	1,680.00	
6.2.11	ปลั๊กเดี่ยวสำหรับพัดลมดูดอากาศ พร้อมสวิทซ์ควบคุม	6.00	ชุด	300.00	1,800.00	150.00	900.00	2,700.00	
6.2.12	เต้ารับกราวด์คู่	24.00	ชุด	250.00	6,000.00	80.00	1,920.00	7,920.00	
6.2.13	เต้ารับระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์	6.00	ชุด	250.00	1,500.00	100.00	600.00	2,100.00	
6.2.14	เต้ารับโทรศัพท์	6.00	ชุด	200.00	1,200.00	80.00	480.00	1,680.00	
6.2.15	สายป้อน LC THW 2-10 / G-6	100.00	เมตร	90.00	9,000.00	38.00	3,800.00	12,800.00	
6.2.16	สาย THW 6 ตร.มม.	100.00	เมตร	20.00	2,000.00	10.00	1,000.00	3,000.00	
6.2.17	สาย THW 2.5 ตร.มม.	550.00	เมตร	8.00	4,400.00	6.00	3,300.00	7,700.00	

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย	แบบเลขที่	รายการเลขที่
ฝ่าย/งาน กลุ่มงานออกแบบ เขียนแบบและประมาณการ	กองออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่ กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย	
ประมาณการโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6.2.18	สาย THW 1.5 ตร.มม.	1,100.00	เมตร	6.00	6,600.00	4.00	4,400.00	11,000.00	
6.2.19	สาย UTP CAT5E	85.00	เมตร	13.00	1,105.00	5.00	425.00	1,530.00	
6.2.20	สาย TIEV 4C 0.65 ตร.มม.	85.00	เมตร	9.00	765.00	4.00	340.00	1,105.00	
6.2.21	ท่อเหล็ก EMT 3/4 "	40.00	ฟุต	125.00	5,000.00	60.00	2,400.00	7,400.00	
6.2.22	ท่อเหล็ก EMT 1/2 "	80.00	ฟุต	87.00	6,960.00	54.00	4,320.00	11,280.00	
6.2.23	ท่อ Flexible 1/2 "	350.00	เมตร	11.00	3,850.00	6.00	2,100.00	5,950.00	
6.2.24	ค่าติดตั้งถังดับเพลิง	3.00	ถัง	-	-	100.00	300.00	300.00	
6.2.25	ค่าติดตั้งเครื่องปรับอากาศ 25,000 บีทียู	6.00	ตัว	-	-	3,000.00	18,000.00	18,000.00	
6.2.26	ค่าติดตั้งพัดลมดูดอากาศ 8 นิ้ว	6.00	ตัว	-	-	300.00	1,800.00	1,800.00	
	รวม				251,065.00		78,235.00	329,300.00	
7	ครุภัณฑ์								
7.1	ถังดับเพลิง ขนาด 10 ปอนด์	3.00	ถัง	1,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
7.2	เครื่องปรับอากาศ 25,000 บีทียู	6.00	ตัว	32,600.00	195,600.00	-	-	195,600.00	
7.3	พัดลมดูดอากาศ 8 นิ้ว	6.00	ตัว	880.00	5,280.00	-	-	5,280.00	
7.4	ถังบำบัดน้ำเสียชนิดกระโถน-กรอง ไร้อากาศ ปริมาตรไม่ต่ำกว่า 1.10 ลบ.ม.	3.00	ถัง	15,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
7.5	ถังดักไขมันได้ซึ่งค์ล้างจาน ปริมาตรไม่ต่ำกว่า 40 ลิตร	1.00	ถัง	3,700.00	3,700.00	-	-	3,700.00	
7.6	โต๊ะเขียนหนังสือ	5.00	ชุด	3,200.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
7.7	ตู้โชว์	6.00	ชุด	6,200.00	37,200.00	-	-	37,200.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการ ศูนย์จำหน่ายผลิตภัณฑ์นักศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย แบบเลขที่ รายการเลขที่

ฝ่าย/งาน กลุ่มงานออกแบบ เขียนแบบและประมาณการ กองออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่ กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

ประมาณการโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7.8	Console Table	3.00	ชุด	3,700.00	11,100.00	-	-	11,100.00	
7.9	Multi Rack 36"	4.00	ชุด	2,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
7.10	Round Table 120 RR	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
7.11	ชุดโต๊ะหวายพร้อมเก้าอี้	3.00	ชุด	1,400.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
7.12	เก้าอี้ลูมิเนียม	12.00	ชุด	700.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
7.13	โต๊ะกลมลูมิเนียม	4.00	ชุด	1,300.00	5,200.00	-	-	5,200.00	
7.14	เก้าอี้ไม้สยาแดง ชื่อมลิ้อ๊คเข้ม	3.00	ชุด	3,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
7.15	Book Shelf	2.00	ชุด	3,800.00	7,600.00	-	-	7,600.00	
7.16	ซิงค์สแตนเลส 2 หลุม มีที่פקงานแบบมีขา สำเร็จรูป	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	พร้อมที่แขวนแก้วลูมิเนียมแบบยึดแน่น				-	-	-	-	
	รวมเงินครุภัณฑ์				371,780.00		-	371,780.00	
	รวมราคางานทั้งหมด							2,978,845.70	
	Factor F	1.2698						803,692.57	
	รวมราคาทั้งหมด							4,154,318.27	

2

964,831.70

482,415.85 0.116123951

1,081,500.00

0.260331522

